[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
27 февраля 2018 г.                                             № 10
г. Колпашево

О внесении изменений в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46, от 15.12.2017 № 64)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46, от 15.12.2017 № 64)»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46, от 15.12.2017 № 64) следующие изменения:

1.1. Пункт 13 исключить.

1.2. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Ежемесячная, ежеквартальная и годовая премии по результатам работы для лиц, замещающих муниципальные должности, предельным размером не ограничиваются».

1.3. В пункте 61 цифры «25» заменить цифрами «50».

1.4. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к Положению

об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
Диапазоны окладов служащих и рабочих
органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
по соответствующим профессионально-квалификационным группам
	Наименование профессионально-квалификационных
групп (ПКГ)
	Квалификационный

уровень
	Диапазон

месячного оклада

по ПКГ

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Первый
	3601-3840

	Второй
	3841-3963

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	Первый
	3964-4486

	Второй
	4487-4870

	Третий
	4871-5066

	Четвертый
	5067-5528

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	Первый
	3902-4267

	Второй
	4268-4632

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	Первый
	4633-4875

	Второй
	4876-5242

	Третий
	5243-5485

	Четвертый
	5486-5730

	Пятый
	5731-6066

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый
	6067-7668

	Второй
	7669-9569

	Третий
	9570-11770

»

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения

       А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

       А.Ф.Рыбалов